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Deutsche Meisterschaft der Jugend in Berlin am 29.11.19 Gruppe: 1

Name Verein Land W/M JG Kö-Gw Gw-Kl Reissen Stossen Relativ ZK Platz

Jugend R1 R2 R3 S1 S2 S3

Linda Berliner TSC e.V. BE W 2003 42.90 Kg -45 Kg 43 45 45 55 55 58 74.0Pkt 101 Kg 1

Samira AC 1892 Mutterstadt e.V. RP W 2002 49.00 Kg -49 Kg 56 57 60 68 71 73 97.0Pkt 128 Kg 1

Leonie AC Suhl e.V. TH W 2003 48.70 Kg -49 Kg 27 30 32 34 37 40 41.0Pkt 72 Kg 2

Annika TB 03 Roding e.V. BY W 2002 54.20 Kg -55 Kg 68 71 73 79 82 85 119.0Pkt 158 Kg 1

Leonie SV 08 Laufenburg e.V. BW W 2002 53.00 Kg -55 Kg 51 54 56 62 65 68 87.0Pkt 122 Kg 2

Marie-
Sophie

SV 90 Gräfenroda e.V. TH W 2003 53.40 Kg -55 Kg 47 50 52 58 61 62 77.0Pkt 114 Kg 3

Lea TSV Waldkirchen e.V. BY W 2003 53.30 Kg -55 Kg 50 53 53 61 65 65 74.0Pkt 111 Kg 4

Vicky Riesaer AC 1969 e.V. SN W 2003 58.30 Kg -59 Kg 69 72 74 81 85 88 112.0Pkt 159 Kg 1

Salina Berliner TSC e.V. BE W 2003 58.40 Kg -59 Kg 61 63 65 79 82 85 98.0Pkt 145 Kg 2

Milena SAV Kassel 1993 e.V. HE W 2002 58.70 Kg -59 Kg 58 60 63 68 76 Ver 92.0Pkt 139 Kg 3

Celina SV Germania Obrigheim BW W 2002 57.50 Kg -59 Kg 59 62 65 76 80 80 93.0Pkt 138 Kg 4

Sofia ASV 1860 Neumarkt e.V. BY W 2003 56.70 Kg -59 Kg 50 53 56 68 71 74 84.0Pkt 127 Kg 5
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Deutsche Meisterschaft der Jugend in Berlin am 29.11.19 Gruppe: 2

Name Verein Land W/M JG Kö-Gw Gw-Kl Reissen Stossen Relativ ZK Platz

Jugend R1 R2 R3 S1 S2 S3

Alexander-
Ferdinand

AC Potsdam e.V. BB M 2003 54.90 Kg -55 Kg 65 68 70 84 87 90 78.0Pkt 158 Kg 1

Alex SC Lüchow v. 1861 e.V. NI M 2003 60.90 Kg -61 Kg 72 76 80 90 93 100 72.0Pkt 176 Kg 1

Julian Chemnitzer AC e.V. SN M 2003 60.50 Kg -61 Kg 65 70 75 85 92 100 71.0Pkt 175 Kg 2

Dylan ASK Frankfurt (Oder) e.V. BB M 2003 59.20 Kg -61 Kg 64 67 70 84 88 90 57.0Pkt 157 Kg 3

Daniel TSV Ingolstadt-Nord e.V. BY M 2002 58.90 Kg -61 Kg 63 65 67 84 87 93 56.0Pkt 152 Kg 4

Riccardo WFC Nagold e.V. BW M 2003 64.70 Kg -67 Kg 98 102 105 120 125 130 117.0Pkt 235 Kg 1

Dennis TSV BW 65 Schwedt e.V. BB M 2002 67.00 Kg -67 Kg 93 97 100 121 125 Ver 101.0Pkt 225 Kg 2

Seihan
Aydin

TSV Gaarden v. 1875 e.V. SH M 2002 64.60 Kg -67 Kg 94 98 100 115 122 122 97.0Pkt 215 Kg 3

Karl SV Empor Berlin e.V. BE M 2002 66.60 Kg -67 Kg 90 93 93 109 113 116 85.0Pkt 209 Kg 4

Lucas AC Meißen e. V. SN M 2003 62.40 Kg -67 Kg 88 92 95 100 105 110 88.0Pkt 200 Kg 5

Elias SV Empor Berlin e.V. BE M 2003 64.80 Kg -67 Kg 80 83 86 98 102 Ver 66.0Pkt 184 Kg 6

Devin SGV Oberböbingen ´20 e.V. BW M 2002 63.60 Kg -67 Kg 74 78 80 92 95 98 61.0Pkt 176 Kg 7

Simon TG Landshut v. 1861 e.V. BY M 2002 64.20 Kg -67 Kg 70 73 75 88 92 95 49.0Pkt 167 Kg 8

Dawid VfK Hannover v. 1903 e.V. NI M 2002 63.60 Kg -67 Kg 67 71 74 96 100 100 48.0Pkt 163 Kg 9

Edgard TG Landshut v. 1861 e.V. BY M 2003 64.60 Kg -67 Kg 65 70 75 75 80 85 42.0Pkt 160 Kg 10

Samy SGV Oberböbingen ´20 e.V. BW M 2003 66.40 Kg -67 Kg 67 70 72 78 81 84 32.0Pkt 156 Kg 11

Tim AV 03 e.V. Speyer RP M 2003 66.80 Kg -67 Kg 68 71 71 80 83 84 31.0Pkt 155 Kg 12

Jonas SV 90 Gräfenroda e.V. TH M 2003 64.80 Kg -67 Kg 60 64 67 78 81 84 30.0Pkt 148 Kg 13
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Deutsche Meisterschaft der Jugend in Berlin am 29.11.19 Gruppe: 3

Name Verein Land W/M JG Kö-Gw Gw-Kl Reissen Stossen Relativ ZK Platz

Jugend R1 R2 R3 S1 S2 S3

Alicia ASV 1860 Neumarkt e.V. BY W 2002 62.10 Kg -64 Kg 50 53 55 62 65 67 65.0Pkt 122 Kg 1

Maria Belen
Diakakis

SAV Kassel 1993 e.V. HE W 2003 63.50 Kg -64 Kg 48 51 54 57 61 61 56.0Pkt 115 Kg 2

Anna-Lena SG Fortschritt Eibau e.V. SN W 2002 62.00 Kg -64 Kg 40 44 47 50 54 57 46.0Pkt 101 Kg 3

Amelie ASV 1860 Neumarkt e.V. BY W 2002 66.60 Kg -71 Kg 71 74 77 86 91 93 104.0Pkt 170 Kg 1

Anna-
Katharina

AV 03 e.V. Speyer RP W 2002 70.80 Kg -71 Kg 63 67 70 88 91 91 81.0Pkt 155 Kg 2

Diana SV 90 Gräfenroda e.V. TH W 2003 67.90 Kg -71 Kg 49 52 55 59 62 65 49.0Pkt 117 Kg 3

Kyra ASV 1901 Ladenburg e.V. BW W 2002 71.50 Kg -76 Kg 65 68 70 81 85 88 82.0Pkt 158 Kg 1

Melina-
Charleen

ASK Frankfurt (Oder) e.V. BB W 2003 71.50 Kg -76 Kg 48 51 53 60 63 65 42.0Pkt 118 Kg 2

Paula SGV Oberböbingen ´20 e.V. BW W 2003 77.20 Kg -81 Kg 51 54 56 63 66 66 37.0Pkt 120 Kg 1

Kimberly AC Suhl e.V. TH W 2003 91.50 Kg +81 Kg 49 51 Ver 55 58 60 14.0Pkt 109 Kg 1
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Deutsche Meisterschaft der Jugend in Berlin am 29.11.19 Gruppe: 4

Name Verein Land W/M JG Kö-Gw Gw-Kl Reissen Stossen Relativ ZK Platz

Jugend R1 R2 R3 S1 S2 S3

Maximilian SG "Anton Saefkow" 83 BE M 2002 68.30 Kg -73 Kg 98 102 105 118 123 127 102.0Pkt 232 Kg 1

Ilja TSV BW 65 Schwedt e.V. BB M 2003 71.65 Kg -73 Kg 85 90 90 112 115 Ver 66.0Pkt 205 Kg 2

Max SC Lüchow v. 1861 e.V. NI M 2003 68.00 Kg -73 Kg 84 87 90 107 111 112 75.0Pkt 202 Kg 3

Rafael Soester TV 1862 e.V. NW M 2002 68.20 Kg -73 Kg 84 89 91 101 106 109 70.0Pkt 200 Kg 4

Alexander SV Empor Berlin e.V. BE M 2003 70.45 Kg -73 Kg 73 76 79 94 98 100 43.0Pkt 179 Kg 5

Martin SV Fellbach 1890 e.V. BW M 2003 68.55 Kg -73 Kg 82 85 90 93 93 96 48.0Pkt 178 Kg 6

Alex -
Junior

TSV Burgau e.V. BY M 2002 70.15 Kg -73 Kg 74 78 78 86 90 93 35.0Pkt 171 Kg 7

Jeremy TSV BW 65 Schwedt e.V. BB M 2003 70.60 Kg -73 Kg 72 75 77 87 90 93 32.0Pkt 168 Kg 8

Justus KSV 1959 Langen e.V. HE M 2003 69.15 Kg -73 Kg 70 75 78 90 95 98 35.0Pkt 168 Kg 9

Marcus TG Landshut v. 1861 e.V. BY M 2002 72.00 Kg -73 Kg 75 80 83 87 92 93 28.0Pkt 167 Kg 10

Florian Berliner TSC e.V. BE M 2003 70.20 Kg -73 Kg 70 73 76 86 90 94 30.0Pkt 166 Kg 11

Jonas TSV Rettigheim 1902 e.V. BW M 2002 70.80 Kg -73 Kg 69 72 72 86 91 93 29.0Pkt 165 Kg 12

Maksymilian
WFC Nagold e.V. BW M 2002 80.45 Kg -81 Kg 105 109 112 125 130 135 86.1Pkt 247 Kg 1

Emil Berliner TSC e.V. BE M 2003 80.95 Kg -81 Kg 95 100 103 115 120 120 53.1Pkt 215 Kg 2

Ricardo Dresdner SC 1898 e.V. SN M 2002 79.50 Kg -81 Kg 90 95 98 116 120 121 56.0Pkt 215 Kg 3

Adrian TC Hameln v. 1880 e.V. NI M 2002 80.25 Kg -81 Kg 90 95 100 110 115 118 49.5Pkt 210 Kg 4

Colin KSV Sömmerda 1910 e.V. TH M 2003 79.55 Kg -81 Kg 73 73 77 94 100 105 20.4Pkt 177 Kg 5
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Deutsche Meisterschaft der Jugend in Berlin am 29.11.19 Gruppe: 5

Name Verein Land W/M JG Kö-Gw Gw-Kl Reissen Stossen Relativ ZK Platz

Jugend R1 R2 R3 S1 S2 S3

Fabian SGV Oberböbingen ´20 e.V. BW M 2002 87.50 Kg -89 Kg 103 107 111 135 140 145 81.0Pkt 256 Kg 1

Felix SV Germania Obrigheim BW M 2002 88.60 Kg -89 Kg 100 100 105 113 118 122 49.8Pkt 227 Kg 2

Emil LRC Neumarkt e.V. BY M 2003 84.30 Kg -89 Kg 85 88 91 110 114 118 40.4Pkt 209 Kg 3

Tom Dresdner SC 1898 e.V. SN M 2002 87.80 Kg -89 Kg 80 85 90 100 105 110 19.4Pkt 195 Kg 4

Jonas TSV Waldkirchen e.V. BY M 2003 95.90 Kg -96 Kg 100 104 106 119 123 125 40.0Pkt 231 Kg 1

Ben Breitunger AV e.V. TH M 2002 89.40 Kg -96 Kg 98 102 102 125 134 134 44.2Pkt 223 Kg 2

Mika AC Suhl e.V. TH M 2002 96.80 Kg -102 Kg 95 95 100 120 130 135 34.0Pkt 225 Kg 1

David SV Germania Obrigheim BW M 2002 146.70 Kg +102 Kg 102 107 110 125 131 137 16.0Pkt 247 Kg 1

Marc SSV Samswegen 1884 ST M 2002 129.00 Kg +102 Kg 95 100 100 120 Ver Ver 8.0Pkt 215 Kg 2

Marlon AC Suhl e.V. TH M 2003 124.80 Kg +102 Kg 82 86 90 105 110 115 0.0Pkt 196 Kg 3
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Deutsche Meisterschaft der Jugend in Berlin am 29.11.19

Name Verein Land W/M Jahrgang Kö-Gw Rl-Gw Reissen Stossen ZK
Relativ
Punkte

Platz

2002 R1 R2 R3 S1 S2 S3

Maximilian SG "Anton Saefkow" 83 BE M 2002 68.30 Kg 65.0 Kg 98 102 105 118 123 127 232 Kg 102.0 1

Dennis TSV BW 65 Schwedt e.V. BB M 2002 67.00 Kg 62.0 Kg 93 97 100 121 125 Ver 225 Kg 101.0 2

Seihan Aydin TSV Gaarden v. 1875 e.V. SH M 2002 64.60 Kg 59.0 Kg 94 98 100 115 122 122 215 Kg 97.0 3

Maksymilian WFC Nagold e.V. BW M 2002 80.45 Kg 80.5 Kg 105 109 112 125 130 135 247 Kg 86.1 4

Karl SV Empor Berlin e.V. BE M 2002 66.60 Kg 62.0 Kg 90 93 93 109 113 116 209 Kg 85.0 5

Fabian SGV Oberböbingen ´20 e.V. BW M 2002 87.50 Kg 87.5 Kg 103 107 111 135 140 145 256 Kg 81.0 6

Rafael Soester TV 1862 e.V. NW M 2002 68.20 Kg 65.0 Kg 84 89 91 101 106 109 200 Kg 70.0 7

Devin SGV Oberböbingen ´20 e.V. BW M 2002 63.60 Kg 57.5 Kg 74 78 80 92 95 98 176 Kg 61.0 8

Daniel TSV Ingolstadt-Nord e.V. BY M 2002 58.90 Kg 48.0 Kg 63 65 67 84 87 93 152 Kg 56.0 9

Ricardo Dresdner SC 1898 e.V. SN M 2002 79.50 Kg 79.5 Kg 90 95 98 116 120 121 215 Kg 56.0 10

Felix SV Germania Obrigheim BW M 2002 88.60 Kg 88.6 Kg 100 100 105 113 118 122 227 Kg 49.8 11

Adrian TC Hameln v. 1880 e.V. NI M 2002 80.25 Kg 80.2 Kg 90 95 100 110 115 118 210 Kg 49.5 12

Simon TG Landshut v. 1861 e.V. BY M 2002 64.20 Kg 59.0 Kg 70 73 75 88 92 95 167 Kg 49.0 13

Dawid VfK Hannover v. 1903 e.V. NI M 2002 63.60 Kg 57.5 Kg 67 71 74 96 100 100 163 Kg 48.0 14

Ben Breitunger AV e.V. TH M 2002 89.40 Kg 89.4 Kg 98 102 102 125 134 134 223 Kg 44.2 15

Alex - Junior TSV Burgau e.V. BY M 2002 70.15 Kg 68.0 Kg 74 78 78 86 90 93 171 Kg 35.0 16

Mika AC Suhl e.V. TH M 2002 96.80 Kg 96.0 Kg 95 95 100 120 130 135 225 Kg 34.0 17

Jonas TSV Rettigheim 1902 e.V. BW M 2002 70.80 Kg 68.0 Kg 69 72 72 86 91 93 165 Kg 29.0 18

Marcus TG Landshut v. 1861 e.V. BY M 2002 72.00 Kg 69.5 Kg 75 80 83 87 92 93 167 Kg 28.0 19

Tom Dresdner SC 1898 e.V. SN M 2002 87.80 Kg 87.8 Kg 80 85 90 100 105 110 195 Kg 19.4 20

David SV Germania Obrigheim BW M 2002 146.70 Kg 121.0 Kg 102 107 110 125 131 137 247 Kg 16.0 21

Marc SSV Samswegen 1884 ST M 2002 129.00 Kg 112.0 Kg 95 100 100 120 Ver Ver 215 Kg 8.0 22

2003 R1 R2 R3 S1 S2 S3

Riccardo WFC Nagold e.V. BW M 2003 64.70 Kg 59.0 Kg 98 102 105 120 125 130 235 Kg 117.0 1

Lucas AC Meißen e. V. SN M 2003 62.40 Kg 56.0 Kg 88 92 95 100 105 110 200 Kg 88.0 2

Alexander-Ferdinand AC Potsdam e.V. BB M 2003 54.90 Kg 40.0 Kg 65 68 70 84 87 90 158 Kg 78.0 3

Max SC Lüchow v. 1861 e.V. NI M 2003 68.00 Kg 63.5 Kg 84 87 90 107 111 112 202 Kg 75.0 4

Alex SC Lüchow v. 1861 e.V. NI M 2003 60.90 Kg 52.0 Kg 72 76 80 90 93 100 176 Kg 72.0 5

Julian Chemnitzer AC e.V. SN M 2003 60.50 Kg 52.0 Kg 65 70 75 85 92 100 175 Kg 71.0 6

Elias SV Empor Berlin e.V. BE M 2003 64.80 Kg 59.0 Kg 80 83 86 98 102 Ver 184 Kg 66.0 7

Ilja TSV BW 65 Schwedt e.V. BB M 2003 71.65 Kg 69.5 Kg 85 90 90 112 115 Ver 205 Kg 66.0 8

Dylan ASK Frankfurt (Oder) e.V. BB M 2003 59.20 Kg 50.0 Kg 64 67 70 84 88 90 157 Kg 57.0 9

Emil Berliner TSC e.V. BE M 2003 80.95 Kg 81.0 Kg 95 100 103 115 120 120 215 Kg 53.1 10

Martin SV Fellbach 1890 e.V. BW M 2003 68.55 Kg 65.0 Kg 82 85 90 93 93 96 178 Kg 48.0 11

Alexander SV Empor Berlin e.V. BE M 2003 70.45 Kg 68.0 Kg 73 76 79 94 98 100 179 Kg 43.0 12
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Name Verein Land W/M Jahrgang Kö-Gw Rl-Gw Reissen Stossen ZK Relativ Punkte Platz

Edgard TG Landshut v. 1861 e.V. BY M 2003 64.60 Kg 59.0 Kg 65 70 75 75 80 85 160 Kg 42.0 13

Emil LRC Neumarkt e.V. BY M 2003 84.30 Kg 84.3 Kg 85 88 91 110 114 118 209 Kg 40.4 14

Jonas TSV Waldkirchen e.V. BY M 2003 95.90 Kg 95.5 Kg 100 104 106 119 123 125 231 Kg 40.0 15

Justus KSV 1959 Langen e.V. HE M 2003 69.15 Kg 66.5 Kg 70 75 78 90 95 98 168 Kg 35.0 16

Samy SGV Oberböbingen ´20 e.V. BW M 2003 66.40 Kg 62.0 Kg 67 70 72 78 81 84 156 Kg 32.0 17

Jeremy TSV BW 65 Schwedt e.V. BB M 2003 70.60 Kg 68.0 Kg 72 75 77 87 90 93 168 Kg 32.0 18

Tim AV 03 e.V. Speyer RP M 2003 66.80 Kg 62.0 Kg 68 71 71 80 83 84 155 Kg 31.0 19

Jonas SV 90 Gräfenroda e.V. TH M 2003 64.80 Kg 59.0 Kg 60 64 67 78 81 84 148 Kg 30.0 20

Florian Berliner TSC e.V. BE M 2003 70.20 Kg 68.0 Kg 70 73 76 86 90 94 166 Kg 30.0 21

Colin KSV Sömmerda 1910 e.V. TH M 2003 79.55 Kg 79.5 Kg 73 73 77 94 100 105 177 Kg 20.4 22

Marlon AC Suhl e.V. TH M 2003 124.80 Kg 110.0 Kg 82 86 90 105 110 115 196 Kg 0.0 23

2002 R1 R2 R3 S1 S2 S3

Annika TB 03 Roding e.V. BY W 2002 54.20 Kg 19.5 Kg 68 71 73 79 82 85 158 Kg 119.0 1

Amelie ASV 1860 Neumarkt e.V. BY W 2002 66.60 Kg 33.0 Kg 71 74 77 86 91 93 170 Kg 104.0 2

Samira AC 1892 Mutterstadt e.V. RP W 2002 49.00 Kg 15.5 Kg 56 57 60 68 71 73 128 Kg 97.0 3

Celina SV Germania Obrigheim BW W 2002 57.50 Kg 22.5 Kg 59 62 65 76 80 80 138 Kg 93.0 4

Milena SAV Kassel 1993 e.V. HE W 2002 58.70 Kg 23.5 Kg 58 60 63 68 76 Ver 139 Kg 92.0 5

Leonie SV 08 Laufenburg e.V. BW W 2002 53.00 Kg 17.5 Kg 51 54 56 62 65 68 122 Kg 87.0 6

Kyra ASV 1901 Ladenburg e.V. BW W 2002 71.50 Kg 38.0 Kg 65 68 70 81 85 88 158 Kg 82.0 7

Anna-Katharina AV 03 e.V. Speyer RP W 2002 70.80 Kg 37.0 Kg 63 67 70 88 91 91 155 Kg 81.0 8

Alicia ASV 1860 Neumarkt e.V. BY W 2002 62.10 Kg 28.5 Kg 50 53 55 62 65 67 122 Kg 65.0 9

Anna-Lena SG Fortschritt Eibau e.V. SN W 2002 62.00 Kg 27.5 Kg 40 44 47 50 54 57 101 Kg 46.0 10

2003 R1 R2 R3 S1 S2 S3

Vicky Riesaer AC 1969 e.V. SN W 2003 58.30 Kg 23.5 Kg 69 72 74 81 85 88 159 Kg 112.0 1

Salina Berliner TSC e.V. BE W 2003 58.40 Kg 23.5 Kg 61 63 65 79 82 85 145 Kg 98.0 2

Sofia ASV 1860 Neumarkt e.V. BY W 2003 56.70 Kg 21.5 Kg 50 53 56 68 71 74 127 Kg 84.0 3

Marie-Sophie SV 90 Gräfenroda e.V. TH W 2003 53.40 Kg 18.5 Kg 47 50 52 58 61 62 114 Kg 77.0 4

Linda Berliner TSC e.V. BE W 2003 42.90 Kg 13.5 Kg 43 45 45 55 55 58 101 Kg 74.0 5

Lea TSV Waldkirchen e.V. BY W 2003 53.30 Kg 18.5 Kg 50 53 53 61 65 65 111 Kg 74.0 6

Maria Belen Diakakis SAV Kassel 1993 e.V. HE W 2003 63.50 Kg 29.5 Kg 48 51 54 57 61 61 115 Kg 56.0 7

Diana SV 90 Gräfenroda e.V. TH W 2003 67.90 Kg 34.0 Kg 49 52 55 59 62 65 117 Kg 49.0 8

Melina-Charleen ASK Frankfurt (Oder) e.V. BB W 2003 71.50 Kg 38.0 Kg 48 51 53 60 63 65 118 Kg 42.0 9

Leonie AC Suhl e.V. TH W 2003 48.70 Kg 15.5 Kg 27 30 32 34 37 40 72 Kg 41.0 10

Paula SGV Oberböbingen ´20 e.V. BW W 2003 77.20 Kg 41.5 Kg 51 54 56 63 66 66 120 Kg 37.0 11

Kimberly AC Suhl e.V. TH W 2003 91.50 Kg 47.5 Kg 49 51 Ver 55 58 60 109 Kg 14.0 12



Vereins-Wertung

Verein Punkte Platz

AC Suhl e.V. 104.0 1

Berliner TSC e.V. 93.0 2

SGV Oberböbingen ´20 e.V. 90.0 3

ASV 1860 Neumarkt e.V. 77.0 4

SV Germania Obrigheim 75.0 5

TSV BW 65 Schwedt e.V. 68.0 6

SV Empor Berlin e.V. 63.0 7

SV 90 Gräfenroda e.V. 59.0 8

WFC Nagold e.V. 56.0 9

SC Lüchow v. 1861 e.V. 51.0 10

TSV Waldkirchen e.V. 50.0 11

TG Landshut v. 1861 e.V. 50.0 11

SAV Kassel 1993 e.V. 48.0 13

ASK Frankfurt (Oder) e.V. 48.0 13

Dresdner SC 1898 e.V. 45.0 15

AV 03 e.V. Speyer 39.0 16

Riesaer AC 1969 e.V. 28.0 17

TB 03 Roding e.V. 28.0 17

SG "Anton Saefkow" 83 28.0 17

AC 1892 Mutterstadt e.V. 28.0 17

AC Potsdam e.V. 28.0 17

ASV 1901 Ladenburg e.V. 28.0 17

SV 08 Laufenburg e.V. 25.0 23

Breitunger AV e.V. 25.0 23

Chemnitzer AC e.V. 25.0 23

SSV Samswegen 1884 25.0 23

TSV Gaarden v. 1875 e.V. 23.0 27

LRC Neumarkt e.V. 23.0 27

SG Fortschritt Eibau e.V. 23.0 27

TC Hameln v. 1880 e.V. 22.0 30

TSV Ingolstadt-Nord e.V. 22.0 30

Soester TV 1862 e.V. 22.0 30

KSV Sömmerda 1910 e.V. 21.0 33

AC Meißen e. V. 21.0 33

SV Fellbach 1890 e.V. 20.0 35

TSV Burgau e.V. 19.0 36

VfK Hannover v. 1903 e.V. 17.0 37

KSV 1959 Langen e.V. 17.0 37

TSV Rettigheim 1902 e.V. 14.0 39



L�nder-Wertung

Land Punkte Platz

Baden-Württemberg 308.0 1

Bayern 269.0 2

Thüringen 209.0 3

Berlin 184.0 4

Brandenburg 144.0 5

Sachsen 142.0 6

Niedersachsen 90.0 7

Rheinland-Pfalz 67.0 8

Hessen 65.0 9

Sachsen-Anhalt 25.0 10

Schleswig-Holstein 23.0 11

Nordrhein-Westfalen 22.0 12


